
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ №3 ГОРОДА ГАЛИЧА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

26.12.2017 г.                                                                                                                       № 328 

 

О реализации проекта «Книжная Радуга» 

межведомственного взаимодействия  

школьной и публичной библиотек  

 

На основании приказа отдела образования администрации городского округа – город 

Галич Костромской области и отдела по делам культуры, туризма, молодёжи и спорта 

администрации городского округа – город Галич Костромской области «Об участии в 

региональном проекте межведомственного взаимодействия школьных и публичных 

библиотек «Библиолига» от 18.12.2017 г. № 88/1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый проект «Книжная Радуга» межведомственного 

взаимодействия информационно-библиотечного центра МОУ Лицея №3 и МУК 

Библиотечно-информационного центра г. Галича  (Приложение №1) 

2. Реализовать проект «Книжная Радуга» межведомственного взаимодействия 

информационно-библиотечного центра МОУ Лицея №3 и МУК Библиотечно-

информационного центра г. Галича  в 2017-2018 учебном году. 

3. Руководителю информационно-библиотечного центра МОУ Лицея №3 

Бронниковой Т.К. осуществлять контроль реализации проекта «Книжная Радуга» 

межведомственного взаимодействия информационно-библиотечного центра МОУ 

Лицея №3 и МУК Библиотечно-информационного центра г. Галича. 

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Залецкой С.Е. 

обеспечить научно-методическое сопровождение реализации проекта «Книжная 

Радуга» межведомственного взаимодействия информационно-библиотечного 

центра МОУ Лицея №3 и МУК Библиотечно-информационного центра г. Галича. 

5. Педагогу-психологу Огурцовой Ю.С. обеспечить  проведение мониторинга 

целевых показателей проекта. 

6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Вишневской О.Н., 

руководителю кафедры филологических наук Мезенцевой Н.Н., руководителю 

кафедры учителей начальных классов Петровой О.В., классным руководителям 1-

11 классов обеспечить участие педагогов, учащихся, родителей в мероприятиях в 

соответствии с планом реализации проекта «Книжная Радуга».  

7. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ Лицея №3:                                        /Н.А. Соколов/ 

user
Выделение


